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Liste: 01 SVP - Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

01.01 Dudli Bruno 722 317 405 249 32 27

01.02 Egli Ursula 676 317 359 208 43 3 25

01.03 Gahlinger Damian 690 317 373 220 29 21

01.04 Frommenwiler Pascal 631 317 314 217 22 9 1

01.05 Lerch Patrik T. 503 317 186 146 8 7

01.06 Kamber Christian 472 317 155 137 3 1

01.07 Duss Thomas 451 317 134 122 1 1

01.08 Albrecht Marco 443 317 126 112 2

01.09 Andres Marina 454 317 137 119 4 4

01.10 Egli Dominik 466 317 149 123 3 3 7 2 1

01.11 Hungerbühler Sabrina 472 317 155 131 1 5

01.12 Hüssy Andreas 438 317 121 113 1

01.13 Krähenbühl Robin
Christian

432 317 115 104

01.14 Schams Jasmin 430 317 113 86 1 6

01.15 Schobinger Lukas 431 317 114 105 2 2

01.16 Stieger Pascal 438 317 121 96 2 5

01.17 Tanner Hans 475 317 158 116 14 1

01.18 Zehnder Nicole Regina 439 317 122 89 1 1 1 2 1

Total: Kandidatenstimmen 9'063 5'706 3'357 2'493 168 8 122 4 3

+ Zusatzstimmen 823 0 823 823

= Parteistimmen 9'886 5'706 4'180 3'316 168 8 122 4 3

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

01.01 Dudli Bruno 722 317 405 2 1 11 83

01.02 Egli Ursula 676 317 359 2 8 70

01.03 Gahlinger Damian 690 317 373 4 1 12 4 82

01.04 Frommenwiler Pascal 631 317 314 3 5 57

01.05 Lerch Patrik T. 503 317 186 2 3 20

01.06 Kamber Christian 472 317 155 3 11

01.07 Duss Thomas 451 317 134 5 5

01.08 Albrecht Marco 443 317 126 3 9

01.09 Andres Marina 454 317 137 2 1 7

01.10 Egli Dominik 466 317 149 2 8

01.11 Hungerbühler Sabrina 472 317 155 1 17

01.12 Hüssy Andreas 438 317 121 7

01.13 Krähenbühl Robin
Christian

432 317 115 2 9

01.14 Schams Jasmin 430 317 113 2 1 17

01.15 Schobinger Lukas 431 317 114 2 3

01.16 Stieger Pascal 438 317 121 1 17

01.17 Tanner Hans 475 317 158 1 26

01.18 Zehnder Nicole Regina 439 317 122 5 22

Total: Kandidatenstimmen 9'063 5'706 3'357 8 11 66 4 470

+ Zusatzstimmen 823 0 823

= Parteistimmen 9'886 5'706 4'180 8 11 66 4 470
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02a Die Mitte, Hauptliste MIT_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

02a.01 Cozzio Bruno 911 274 637 70 300 8 57 4 9 13 4

02a.02 Dobler Ernst 718 274 444 44 259 2 39 2 1 1

02a.03 Scherrer Monika 734 274 460 37 259 4 30 2 6 3 1

02a.04 Sennhauser Sepp 682 274 408 76 224 6 8 3 4 1

02a.05 Keller-Hürlimann Brigit 266 137 129 17 82 2 4 1

02a.06 Schönenberger Philipp 269 137 132 25 75 2 1

02a.07 Vanzo Renaldo 315 137 178 23 105 9 3 2 1 3

02a.08 Wirth-Angehrn Christine 232 137 95 1 74 2 1

02a.09 Egger Philipp 301 137 164 9 107 4 6 2 2

02a.10 Hasler-Sager Christine 248 137 111 2 76 1 2 5

02a.11 Holenstein Moritz 219 137 82 76 1

02a.12 Keller-Hollenstein Eliane 273 137 136 3 98 1 9 4 3

02a.13 Rohner Andreas 219 137 82 3 68 1 1

02a.14 Schätti Patrick 244 137 107 7 76 2 4

Total: Kandidatenstimmen 5'631 2'466 3'165 317 1'879 33 171 22 27 25 9

+ Zusatzstimmen 513 0 513 513

= Parteistimmen 6'144 2'466 3'678 317 2'392 33 171 22 27 25 9

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

02a.01 Cozzio Bruno 911 274 637 6 11 4 151

02a.02 Dobler Ernst 718 274 444 5 91

02a.03 Scherrer Monika 734 274 460 2 4 2 110

02a.04 Sennhauser Sepp 682 274 408 1 4 81

02a.05 Keller-Hürlimann Brigit 266 137 129 1 22

02a.06 Schönenberger Philipp 269 137 132 2 27

02a.07 Vanzo Renaldo 315 137 178 2 30

02a.08 Wirth-Angehrn Christine 232 137 95 17

02a.09 Egger Philipp 301 137 164 1 33

02a.10 Hasler-Sager Christine 248 137 111 2 23

02a.11 Holenstein Moritz 219 137 82 2 3

02a.12 Keller-Hollenstein Eliane 273 137 136 18

02a.13 Rohner Andreas 219 137 82 9

02a.14 Schätti Patrick 244 137 107 18

Total: Kandidatenstimmen 5'631 2'466 3'165 8 29 4 8 633

+ Zusatzstimmen 513 0 513

= Parteistimmen 6'144 2'466 3'678 8 29 4 8 633
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02b Die Mitte, Regionalliste MIT_REG

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

02b.01 Graf Renate 43 12 31 3 8 8 3 1

02b.02 Grämiger Marius 46 12 34 9 11 6

02b.03 Hasler Annik 66 12 54 6 12 18 3 2

02b.04 Bärlocher-Niklaus Bettina 29 12 17 1 2 9

02b.05 Bürge Michael 39 12 27 3 4 9 2

02b.06 Erismann-Kübler Doris 27 12 15 2 2 11

02b.07 Herzog Philipp 59 12 47 6 15 11 5

02b.08 Kühne Fiona 45 12 33 3 3 11 3

02b.09 Lusti Sandra 79 12 67 8 19 11 6 1 1

02b.10 Munishi Domenica 30 12 18 1 10 2 2

02b.11 Oswald Jenifer 89 12 77 10 18 18

02b.12 Renn Jens 29 12 17 1 4 8 1

02b.13 Stäheli Markus 38 12 26 3 3 8 4

02b.14 Wick Gähwiler Susanne 34 12 22 1 6 8

02b.15 Wild Simon 28 12 16 2 1 8

Total: Kandidatenstimmen 681 180 501 49 107 159 35 1 6

+ Zusatzstimmen 104 36 68 68

= Parteistimmen 785 216 569 49 107 263 35 1 6

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

02b.01 Graf Renate 43 12 31 2 6

02b.02 Grämiger Marius 46 12 34 8

02b.03 Hasler Annik 66 12 54 1 12

02b.04 Bärlocher-Niklaus Bettina 29 12 17 1 4

02b.05 Bürge Michael 39 12 27 9

02b.06 Erismann-Kübler Doris 27 12 15

02b.07 Herzog Philipp 59 12 47 10

02b.08 Kühne Fiona 45 12 33 13

02b.09 Lusti Sandra 79 12 67 21

02b.10 Munishi Domenica 30 12 18 1 2

02b.11 Oswald Jenifer 89 12 77 31

02b.12 Renn Jens 29 12 17 2 1

02b.13 Stäheli Markus 38 12 26 2 6

02b.14 Wick Gähwiler Susanne 34 12 22 2 1 4

02b.15 Wild Simon 28 12 16 1 4

Total: Kandidatenstimmen 681 180 501 2 11 131

+ Zusatzstimmen 104 36 68

= Parteistimmen 785 216 569 2 11 131
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03a FDP.Die Liberalen, Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

03a.01 Shitsetsang Jigme 552 95 457 47 71 8 160 6 15 3 7

03a.02 Widmer Andreas 375 95 280 37 29 1 134 1

03a.03 Flückiger Marc 432 95 337 29 38 3 179 5 8 2

03a.04 Keller-Tobler Yvonne 235 95 140 3 11 102 2 1

03a.05 Markart-Kaufmann Ingrid 215 95 120 1 7 94

03a.06 Kunz Cornelia 228 95 133 7 4 1 99 2 3 1

03a.07 Bachmann Adrian 201 95 106 2 3 87 5

03a.08 Heuberger-Stengel
Nadja

191 95 96 4 3 81

03a.09 Beutler Yves 217 95 122 3 108 2

03a.10 Flückiger Marvin 258 95 163 9 8 2 113 6

03a.11 Baumann Olav 201 95 106 1 5 2 92 1

03a.12 Ibrahimi Amir 144 95 49 1 1 41

03a.13 Plank-Sigg Sabine 541 95 446 49 53 8 204 4 6 5 2

03a.14 Straub Jörg 173 95 78 3 69 2

03a.15 Suter Dario 224 95 129 3 3 100 1

03a.16 Ziegler Beat 181 95 86 1 6 76

03a.17 Zimmermann Dieter 162 95 67 64 1

03a.18 Züger Christof 382 95 287 56 31 2 129 5 1

Total: Kandidatenstimmen 4'912 1'710 3'202 253 273 30 1'932 35 40 13 9

+ Zusatzstimmen 500 0 500 500

= Parteistimmen 5'412 1'710 3'702 253 273 30 2'432 35 40 13 9

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

03a.01 Shitsetsang Jigme 552 95 457 4 15 121

03a.02 Widmer Andreas 375 95 280 5 4 69

03a.03 Flückiger Marc 432 95 337 5 68

03a.04 Keller-Tobler Yvonne 235 95 140 1 20

03a.05 Markart-Kaufmann Ingrid 215 95 120 2 16

03a.06 Kunz Cornelia 228 95 133 1 15

03a.07 Bachmann Adrian 201 95 106 9

03a.08 Heuberger-Stengel
Nadja

191 95 96 2 6

03a.09 Beutler Yves 217 95 122 9

03a.10 Flückiger Marvin 258 95 163 1 24

03a.11 Baumann Olav 201 95 106 5

03a.12 Ibrahimi Amir 144 95 49 6

03a.13 Plank-Sigg Sabine 541 95 446 4 8 103

03a.14 Straub Jörg 173 95 78 4

03a.15 Suter Dario 224 95 129 22

03a.16 Ziegler Beat 181 95 86 3

03a.17 Zimmermann Dieter 162 95 67 2

03a.18 Züger Christof 382 95 287 2 1 60

Total: Kandidatenstimmen 4'912 1'710 3'202 10 41 4 562

+ Zusatzstimmen 500 0 500

= Parteistimmen 5'412 1'710 3'702 10 41 4 562
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03b FDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

03b.01 Zeintl Salome 72 11 61 3 6 2 28 5

03b.02 Katirci Kerim 43 11 32 4 4 3 3

03b.03 Schnyder Cédric 21 11 10 2 3

03b.04 Fürer Domenic 34 11 23 3 1 4 6

03b.05 Zeneli Shkelqim 14 11 3 1 2

03b.06 Michel Daniel 25 11 14 1 3 5

03b.07 Hobi Andrin 35 11 24 4 7 5 2

03b.08 Krähenbühl Michael 21 11 10 3 1 1 2

03b.09 Büchi Tobias 23 11 12 2 2 1 3

03b.10 Thoma Carole 44 11 33 4 1 2 13 3

03b.11 Rossi Adrian 14 11 3 2

03b.12 Häne Fabian 22 11 11 1 1 5

03b.13 Brühwiler Vanessa 93 11 82 7 10 5 28 6 2 1

03b.14 Widmer Timon 21 11 10 3 1 3

03b.15 Steiger David Lucas 18 11 7 2 2 2 1

03b.16 Kohler Pascal 22 11 11 1 2 1

03b.17 Giancola Giuliano 18 11 7 1 1

03b.18 Bucher Sascha 16 11 5 1 1 2

Total: Kandidatenstimmen 556 198 358 33 33 11 97 56 5 1 1

+ Zusatzstimmen 17 0 17 17

= Parteistimmen 573 198 375 33 33 11 97 73 5 1 1

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

03b.01 Zeintl Salome 72 11 61 2 3 12

03b.02 Katirci Kerim 43 11 32 1 5 12

03b.03 Schnyder Cédric 21 11 10 1 4

03b.04 Fürer Domenic 34 11 23 9

03b.05 Zeneli Shkelqim 14 11 3

03b.06 Michel Daniel 25 11 14 2 3

03b.07 Hobi Andrin 35 11 24 1 5

03b.08 Krähenbühl Michael 21 11 10 1 2

03b.09 Büchi Tobias 23 11 12 1 3

03b.10 Thoma Carole 44 11 33 10

03b.11 Rossi Adrian 14 11 3 1

03b.12 Häne Fabian 22 11 11 4

03b.13 Brühwiler Vanessa 93 11 82 1 22

03b.14 Widmer Timon 21 11 10 3

03b.15 Steiger David Lucas 18 11 7

03b.16 Kohler Pascal 22 11 11 7

03b.17 Giancola Giuliano 18 11 7 1 4

03b.18 Bucher Sascha 16 11 5 1

Total: Kandidatenstimmen 556 198 358 5 15 101

+ Zusatzstimmen 17 0 17

= Parteistimmen 573 198 375 5 15 101
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04a
SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Frauen und
Queers

SP_F

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

04a.01 Casado-Schneider
Cécile

100 26 74 2 31 10 2

04a.02 Bernet-Hilber Anja 65 26 39 1 2 1 25 6 1

04a.03 Mustafi Arta 49 26 23 2 7 7 1

04a.04 Stahl Ronja 94 26 68 3 5 1 1 27 17

04a.05 Keller Milena 84 26 58 8 2 20 6 1

04a.06 Miotto Anna 44 26 18 1 2 7 1

04a.07 Pedegai Barbara 42 26 16 9

04a.08 Gerster Chiara 35 26 9 5 2

04a.09 Schäfli Maria 42 26 16 3 1 6 2 1

04a.10 Stjepanović Slobodanka 42 26 16 6 3 1

04a.11 Bürki Rahel 54 26 28 5 2 1 9 3 1

04a.12 Schläpfer Karin 48 26 22 4 8 2

04a.13 Zeller Anina 43 26 17 2 10 2 1

04a.14 Rüegg Haltinner
Marie-Theres

29 26 3 1 2

04a.15 Schläpfer Vera 35 26 9 4

04a.16 Froidevaux Eva Maria 37 26 11 1 6 2 1

04a.17 Tigges Häne Barbara 33 26 7 5 2

04a.18 Dal Molin Sandra 42 26 16 2 1 8

Total: Kandidatenstimmen 918 468 450 5 26 11 12 195 65 10

+ Zusatzstimmen 115 0 115 115

= Parteistimmen 1'033 468 565 5 26 11 12 310 65 10

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

04a.01 Casado-Schneider
Cécile

100 26 74 4 4 21

04a.02 Bernet-Hilber Anja 65 26 39 2 1

04a.03 Mustafi Arta 49 26 23 6

04a.04 Stahl Ronja 94 26 68 1 4 9

04a.05 Keller Milena 84 26 58 2 2 17

04a.06 Miotto Anna 44 26 18 2 5

04a.07 Pedegai Barbara 42 26 16 2 5

04a.08 Gerster Chiara 35 26 9 1 1

04a.09 Schäfli Maria 42 26 16 3

04a.10 Stjepanović Slobodanka 42 26 16 6

04a.11 Bürki Rahel 54 26 28 1 6

04a.12 Schläpfer Karin 48 26 22 2 2 4

04a.13 Zeller Anina 43 26 17 2

04a.14 Rüegg Haltinner
Marie-Theres

29 26 3

04a.15 Schläpfer Vera 35 26 9 1 4

04a.16 Froidevaux Eva Maria 37 26 11 1

04a.17 Tigges Häne Barbara 33 26 7

04a.18 Dal Molin Sandra 42 26 16 5

Total: Kandidatenstimmen 918 468 450 7 20 4 95

+ Zusatzstimmen 115 0 115

= Parteistimmen 1'033 468 565 7 20 4 95
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 04b
SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Männer und
Queers

SP_M

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

04b.01 Sulzer Dario 363 30 333 15 74 4 17 2 33 53 14

04b.02 Kälin Christof 87 30 57 3 11 27 1

04b.03 Baumann Ruedi 71 30 41 1 3 2 2 25 1

04b.04 Räbsamen Timo 62 30 32 1 2 2 19 3

04b.05 Frei-Salzmann Eddie 59 30 29 2 5 21

04b.06 Bechtold Rui 56 30 26 1 1 22

04b.07 Sarbach Raffael 196 30 166 7 20 2 4 1 18 45 13

04b.08 Baumann Andreas 61 30 31 1 6 1 1 16

04b.09 Kreienbühl Marvin 89 30 59 2 7 4 6 3 23

04b.10 Lippuner Ruben 45 30 15 14

04b.11 Lüchinger Marco 57 30 27 1 1 19 1

04b.12 Tribelhorn Lukas 64 30 34 1 2 2 1 6 19

04b.13 Kälin Tobias 54 30 24 1 1 2 10 2

04b.14 Niedermann Lars 111 30 81 1 5 1 5 10 14 2

04b.15 Nick Manuel 64 30 34 4 6 13 1

04b.16 Sturm Jens 55 30 25 2 5 13

04b.17 Huber Marco 48 30 18 1 14

04b.18 Aref Bariz 35 30 5 5

Total: Kandidatenstimmen 1'577 540 1'037 28 131 14 40 4 105 372 38

+ Zusatzstimmen 47 0 47 47

= Parteistimmen 1'624 540 1'084 28 131 14 40 4 105 419 38

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

04b.01 Sulzer Dario 363 30 333 4 17 1 99

04b.02 Kälin Christof 87 30 57 2 2 11

04b.03 Baumann Ruedi 71 30 41 2 5

04b.04 Räbsamen Timo 62 30 32 1 4

04b.05 Frei-Salzmann Eddie 59 30 29 1

04b.06 Bechtold Rui 56 30 26 2

04b.07 Sarbach Raffael 196 30 166 2 7 47

04b.08 Baumann Andreas 61 30 31 1 5

04b.09 Kreienbühl Marvin 89 30 59 1 13

04b.10 Lippuner Ruben 45 30 15 1

04b.11 Lüchinger Marco 57 30 27 5

04b.12 Tribelhorn Lukas 64 30 34 1 2

04b.13 Kälin Tobias 54 30 24 1 7

04b.14 Niedermann Lars 111 30 81 2 7 34

04b.15 Nick Manuel 64 30 34 1 9

04b.16 Sturm Jens 55 30 25 2 3

04b.17 Huber Marco 48 30 18 3

04b.18 Aref Bariz 35 30 5

Total: Kandidatenstimmen 1'577 540 1'037 12 41 1 251

+ Zusatzstimmen 47 0 47

= Parteistimmen 1'624 540 1'084 12 41 1 251
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05a GRÜNE, Region Wil GRÜ_WI

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

05a.01 Sarbach Michael 332 13 319 12 63 9 30 4 40 25 27

05a.02 Grob Meret 129 13 116 15 4 8 27 7 15

05a.03 Koller Sebastian 50 13 37 2 7 1 1 3 8

05a.04 Noger Eva 45 13 32 6 7 8

05a.05 Loepfe Matthias 43 13 30 3 1 11

05a.06 Rüegsegger Claudia 31 13 18 1 3 7

05a.07 Kauf Luc 39 13 26 2 2 8

05a.08 Hohl Lena 21 13 8 1 1 6

05a.09 Gruber Urs 40 13 27 1 3 3 3 2 9

05a.10 Schneider Tamara 45 13 32 1 4 1 3 8

05a.11 Rissi Samuel 22 13 9 2 6

05a.12 Albin Neff Sabrina 32 13 19 3 2 8

05a.13 Schläpfer Daniel 32 13 19 1 6 6

05a.14 Rüegsegger Amelie 18 13 5 3

05a.15 Mäder Roger 31 13 18 4 2 2 3

05a.16 Losurdo Sonja 27 13 14 2 1 6

05a.17 Oertle Paul 19 13 6 1 3

05a.18 Kopp Anna 19 13 6 1 1

Total: Kandidatenstimmen 975 234 741 18 107 14 47 4 98 45 143

+ Zusatzstimmen 78 0 78 78

= Parteistimmen 1'053 234 819 18 107 14 47 4 98 45 221

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

05a.01 Sarbach Michael 332 13 319 7 17 2 83

05a.02 Grob Meret 129 13 116 7 6 27

05a.03 Koller Sebastian 50 13 37 3 12

05a.04 Noger Eva 45 13 32 1 1 9

05a.05 Loepfe Matthias 43 13 30 1 14

05a.06 Rüegsegger Claudia 31 13 18 1 6

05a.07 Kauf Luc 39 13 26 1 1 12

05a.08 Hohl Lena 21 13 8

05a.09 Gruber Urs 40 13 27 2 4

05a.10 Schneider Tamara 45 13 32 4 1 10

05a.11 Rissi Samuel 22 13 9 1

05a.12 Albin Neff Sabrina 32 13 19 2 4

05a.13 Schläpfer Daniel 32 13 19 1 5

05a.14 Rüegsegger Amelie 18 13 5 2

05a.15 Mäder Roger 31 13 18 7

05a.16 Losurdo Sonja 27 13 14 5

05a.17 Oertle Paul 19 13 6 2

05a.18 Kopp Anna 19 13 6 1 3

Total: Kandidatenstimmen 975 234 741 21 35 3 206

+ Zusatzstimmen 78 0 78

= Parteistimmen 1'053 234 819 21 35 3 206
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05b GRÜNE, Wil-Land GRÜ_WL

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

05b.01 Durot Judith 111 3 108 10 16 1 2 22 6 7

05b.02 Hartmann Edi 23 3 20 1 5 2

05b.03 Rutz Cerna Valderrama
Marlen

15 3 12 2 2

05b.04 Siegenthaler Ueli 14 3 11 2

05b.05 Lanter Anna 6 3 3

05b.06 Schwarzenbach-Bollhal-
der Lis

12 3 9 2 2 1

05b.07 Heiniger Anna 10 3 7 2

05b.08 Rüfli Kurt 5 3 2

05b.09 Künzle Julian 24 3 21 2 4 1 2 2

05b.10 Reut Schatzmann
Barbara

14 3 11 1 2 1

05b.11 Lippuner Tobias 4 3 1

05b.12 Bamert Elias 17 3 14 3 2

05b.13 Waibel Benjamin 9 3 6 2

05b.14 Schulthess-Müller
Eveline

6 3 3

05b.15 Wenk Thomas 10 3 7 4

05b.16 Durot Sina 9 3 6 1 2

05b.17 Hirschi René 5 3 2

05b.18 Näf Maja 6 3 3

Total: Kandidatenstimmen 300 54 246 12 30 4 3 38 11 16

+ Zusatzstimmen 25 0 25

= Parteistimmen 325 54 271 12 30 4 3 38 11 16

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

05b.01 Durot Judith 111 3 108 10 4 30

05b.02 Hartmann Edi 23 3 20 2 10

05b.03 Rutz Cerna Valderrama
Marlen

15 3 12 4 4

05b.04 Siegenthaler Ueli 14 3 11 2 7

05b.05 Lanter Anna 6 3 3 3

05b.06 Schwarzenbach-Bollhal-
der Lis

12 3 9 4

05b.07 Heiniger Anna 10 3 7 4 1

05b.08 Rüfli Kurt 5 3 2 2

05b.09 Künzle Julian 24 3 21 2 8

05b.10 Reut Schatzmann
Barbara

14 3 11 3 4

05b.11 Lippuner Tobias 4 3 1 1

05b.12 Bamert Elias 17 3 14 4 5

05b.13 Waibel Benjamin 9 3 6 2 1 1

05b.14 Schulthess-Müller
Eveline

6 3 3 2 1

05b.15 Wenk Thomas 10 3 7 2 1

05b.16 Durot Sina 9 3 6 2 1

05b.17 Hirschi René 5 3 2 2

05b.18 Näf Maja 6 3 3 3

Total: Kandidatenstimmen 300 54 246 51 5 76

+ Zusatzstimmen 25 0 25 25

= Parteistimmen 325 54 271 76 5 76
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 Grünliberale (GLP) GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

06.01 Cavelti-Häller Franziska 182 38 144 4 34 8 8 3 2

06.02 Waser Ramon 78 38 40 4 1 2

06.03 Huber Harry 129 38 91 5 13 1 8 4 1

06.04 Bruderer René 75 38 37 7 3

06.05 Worden-Schneider
Jeannette

61 38 23 1 1

06.06 Neff Martin 85 38 47 2 12 2 2

06.07 Leutenegger Johannes 61 38 23 4

06.08 Stieger Daniel 63 38 25 1 1 1 4 1

06.09 Katirci-Simon Andrea
Sophia

58 38 20 1

06.10 Aurich Martin 60 38 22 2 5

06.11 Blatt Dominik 57 38 19 2 1

06.12 Kramer Felix 63 38 25 2 2

06.13 Oberlin Fabian 52 38 14

06.14 Sallin Aurélien 55 38 17 1 1

06.15 Seelhofer Maria 64 38 26 2 2

06.16 Steele Alexander 53 38 15 1

06.17 Wehrli Alice 53 38 15

06.18 Zimmermann Heidi 63 38 25 4 3

Total: Kandidatenstimmen 1'312 684 628 15 87 4 40 16 5 2

+ Zusatzstimmen 73 0 73

= Parteistimmen 1'385 684 701 15 87 4 40 16 5 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

06.01 Cavelti-Häller Franziska 182 38 144 5 35 45

06.02 Waser Ramon 78 38 40 3 23 7

06.03 Huber Harry 129 38 91 27 32

06.04 Bruderer René 75 38 37 19 8

06.05 Worden-Schneider
Jeannette

61 38 23 16 5

06.06 Neff Martin 85 38 47 21 8

06.07 Leutenegger Johannes 61 38 23 14 5

06.08 Stieger Daniel 63 38 25 2 13 2

06.09 Katirci-Simon Andrea
Sophia

58 38 20 13 6

06.10 Aurich Martin 60 38 22 11 4

06.11 Blatt Dominik 57 38 19 12 4

06.12 Kramer Felix 63 38 25 2 15 4

06.13 Oberlin Fabian 52 38 14 1 13

06.14 Sallin Aurélien 55 38 17 14 1

06.15 Seelhofer Maria 64 38 26 12 10

06.16 Steele Alexander 53 38 15 11 3

06.17 Wehrli Alice 53 38 15 13 2

06.18 Zimmermann Heidi 63 38 25 12 6

Total: Kandidatenstimmen 1'312 684 628 13 294 152

+ Zusatzstimmen 73 0 73 73

= Parteistimmen 1'385 684 701 13 367 152
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 07 EDU Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

07.01 Fässler Rosa 33 6 27 1

07.02 Höpli Hans-Jörg 25 6 19 1

07.03 Küstner Ruth 31 6 25 1 1

Total: Kandidatenstimmen 89 18 71 1 1 1 1

+ Zusatzstimmen 58 36 22

= Parteistimmen 147 54 93 1 1 1 1

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

07.01 Fässler Rosa 33 6 27 18 8

07.02 Höpli Hans-Jörg 25 6 19 18

07.03 Küstner Ruth 31 6 25 18 5

Total: Kandidatenstimmen 89 18 71 54 13

+ Zusatzstimmen 58 36 22 22

= Parteistimmen 147 54 93 112 13
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 08 EVP Evangelische Volkspartei Wahlkreis Wil EVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_REG FDP_H FDP_J SP_F SP_M GRÜ_WI

08.01 Lyner Alex 47 18 29 1 3 1 2

08.02 Jakob Dörig Sarah 38 18 20 1 2

08.03 Thurnheer Thierry 47 18 29 1 1 1 2

08.04 Thurnheer Corina 38 18 20 1 3 2

08.05 Aebischer David 48 18 30 2 2 2

08.06 Riklin Franz-Martin 35 18 17 2 1

08.07 Stifter Jutta Ruth 34 18 16 3 1

Total: Kandidatenstimmen 287 126 161 4 11 3 6 1 3 6

+ Zusatzstimmen 36 36 0

= Parteistimmen 323 162 161 4 11 3 6 1 3 6

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜ_W-

L
GLP EDU EVP WoP

08.01 Lyner Alex 47 18 29 6 12 4

08.02 Jakob Dörig Sarah 38 18 20 1 12 4

08.03 Thurnheer Thierry 47 18 29 2 12 10

08.04 Thurnheer Corina 38 18 20 12 2

08.05 Aebischer David 48 18 30 6 12 6

08.06 Riklin Franz-Martin 35 18 17 2 12

08.07 Stifter Jutta Ruth 34 18 16 12

Total: Kandidatenstimmen 287 126 161 1 16 84 26

+ Zusatzstimmen 36 36 0 0

= Parteistimmen 323 162 161 1 16 120 26
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 740


